台中市鑫新平自辦市地重劃區籌備會  函

機關地址： 台中市西區大業北路 27 號 1 樓

電  話： （04）23282876 傳  真： （04）23283201

受 文 者：台中市政府地政處

發文日期： 中華民國 98 年 5 月 8日

發文字號： 鑫新平字第 070 號

附    件：

主旨：謹訂於 98 年 5 月 22 日（星期五）下午 2 時，假台中市北屯區公所禮堂(臺

中市北屯區崇德路三段十號)召開本重劃區第一次會員大會，追認重劃計

畫書、審議本區重劃會章程及理事、監事選舉辦法並選任理事、監事，

敬請準時踴躍參加，請查照。

說明：一、依「獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法」第 9 及 11 條規定辦理。

      二、本次會議報到時間為下午 1：00-2：00，本重劃區內全體土地所有

權人為會員，敬請台端務必攜帶下列文件準時與會：

          1.會員如為自然人者，請攜帶本開會通知函及身份證正本或相關身

份證明文件。

          2.會員如為政府機關或法人者，應由法定代理人或指派代表人出

席，並請攜帶本開會通知函、法人登記證明文件、指派之證明文

件及代表人身份證正本。

3.如無法親自出席，得出具委任書委託他人參加。受任人請攜帶本

開會通知函、委任書正本、受任人身份證正本。

      三、本次會議事涉法定出席人數及其所有土地面積之統計，除本會議工

作人員外，如無法證明確實為本會會員或受本會會員委託出席者，將

一概不予開放進場。

      四、會議資料於報到時分發。

正本：各土地所有權人

副本：台中市政府地政處(請派員列席指導)

台中市鑫新平自辦市地重劃區籌備會